

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
 ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			318,181,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			318,181,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		318,181,000	
	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		318,181,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			25,340,000	U
A	TATA KELOLA DAN OPERASIONAL KESYAHBANDARAN			16,360,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi)			4,200,000	A PNP
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 2 kali]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 2 kali]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.128-Sukabumi)			8,160,000	PNP
	- Uang Hotel Perjalanan Petugas syahbandar dalam rangka kegiatan kesyahbandaran [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OH	680,000	2,720,000	
	- Transport Perjalanan Petugas syahbandar dalam rangka kegiatan kesyahbandaran [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Petugas syahbandar dalam rangka kegiatan kesyahbandaran [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.128-Sukabumi)			4,000,000	A PNP
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan kegiatan Kesyahbandaran [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	*
B	RAPAT KOORDINASI DAN EVALUASI PELAKSANAAN KESYAHBANDARAN DALAM RANGKA MENDUKUNG PELAKSANAAN PNP PASCA PRODUKSI DAN PENANGKAPAN IKAN TERUKUR			8,980,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi)			4,200,000	A PNP
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.128-Sukabumi)			4,780,000	PNP
	- Uang Hotel Perjalanan Dinas dalam rangka Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas dalam rangka Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			8,040,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENGLOLAAN DAN OPERASIONAL SERTIFIKASI HASIL TANGKAPAN IKAN (SHTI) DI PELABUHAN PERIKANAN			8,040,000	
521211	Belanja Bahan			1,920,000	A
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	54,000	1,080,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,120,000	
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Uang Transport Perjalanan dalam rangka Penulusuran Ikan Pengeluaran SHTI [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka Penulusuran Ikan Pengeluaran SHTI [3 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Hotel Perjalanan dalam rangka Penulusuran Ikan Pengeluaran SHTI [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OH	680,000	2,040,000	
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			31,280,000	U
A	BIMTEK DAN PEMBINAAN CARA PENANGANAN IKAN YANG BAIK DI PELABUHAN			8,980,000	
521211	Belanja Bahan			2,680,000	A
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Keg]	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Keg]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,300,000	
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka kegiatan Pembinaan CPIB [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Hotel Perjalanan dalam rangka kegiatan Pembinaan CPIB [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	680,000	2,720,000	
	- Uang Transport Perjalanan dalam rangka kegiatan Pembinaan CPIB [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
B	OPERASIONAL PEMBINAAN MUTU DI PELABUHAN PERIKANAN			22,300,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Sampel Ikan dan olahan Ikan [12 Bulan x 1 Paket]	12.0 PAKET	500,000	6,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			10,000,000	
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Bahan Uji dan Alat Dalam Rangka Pembinaan Mutu Hasil Perikanan	10.0 PAKET	1,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan dalam rangka kegiatan Pembinaan Mutu [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Hotel Perjalanan dalam rangka kegiatan Pembinaan Mutu [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Uang Transport Perjalanan dalam rangka kegiatan Pembinaan Mutu [2 Orang x 1 Kali]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	430,000 680,000 500,000	6,300,000 2,580,000 2,720,000 1,000,000	PNP
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			71,800,000	U
A	PELAYANAN PENGUSAHAAN PELABUHAN PERIKANAN			16,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Perlengkapan Perbengkelan	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Cetak Karcis Pas Masuk Harian - Stiker Pas Masuk Langganan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	2,000,000 2,000,000	4,000,000 2,000,000 2,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Koordinas Pengusahaan Pelabuhan [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dalam Rangka Koordinas Pengusahaan Pelabuhan [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Uang Transport Perjalanan Dalam Rangka Koordinas Pengusahaan Pelabuhan [2 Orang x 1 Kali]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	530,000 680,000 500,000	6,900,000 3,180,000 2,720,000 1,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Menghadiri undangan dari instansi terkait lain [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000 4,000,000	A *
B	SOSIALISASI DAN MONEV PENGGUNA JASA DI PELABUHAN PERIKANAN			16,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - ATK	1.0 PAKET 50.0 OK 50.0 OK 1.0 PAKET	200,000 54,000 22,000 200,000	4,200,000 200,000 2,700,000 1,100,000 200,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dinas koordinasi Tata Kelola dan Pelayanan Usaha [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dinas koordinasi Tata Kelola dan Pelayanan Usaha [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali] - Transport Perjalanan Dinas koordinasi Tata Kelola dan Pelayanan Usaha [2 Orang x 2 Kali]	12.0 OH 8.0 OH 4.0 OH	430,000 680,000 500,000	12,600,000 5,160,000 5,440,000 2,000,000	PNP
C	PELAKSANAAN PENATAAN DOKUMEN PELAYANAN PELABUHAN PERIKANAN			13,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - ATK - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 1 Kali]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 25.0 OK 25.0 OK	200,000 200,000 54,000 22,000	2,300,000 200,000 200,000 1,350,000 550,000	A * * * * PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka Penataan Dokumen Pelayanan [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dinas dalam rangka Penataan Dokumen Pelayanan [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Uang Transport Perjalanan Dinas dalam rangka Penataan Dokumen Pelayanan [2 Orang x 1 Kali]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	530,000 730,000 500,000	7,100,000 3,180,000 2,920,000 1,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Menghadiri Undangan dalam rangka Penataan Dokumen Pelayanan [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000 4,000,000	A * PNP
D	PENINGKATAN KOMPETENSI PETUGAS PELAYANAN			11,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - ATK	1.0 PAKET 50.0 OK 50.0 OK 1.0 PAKET	200,000 54,000 22,000 200,000	4,200,000 200,000 2,700,000 1,100,000 200,000	A * * * * PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dinas Peningkatan Petugas Pelayanan [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dinas Peningkatan Petugas Pelayanan [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Uang Transport Perjalanan Dinas Peningkatan Petugas Pelayanan [2 Orang x 1 Kali]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OH	530,000 730,000 500,000	7,100,000 3,180,000 2,920,000 1,000,000	PNP
E	REVIEW STANDAR PELAYANAN DAN FORUM KONSULTASI PUBLIK			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) > Monitoring dan Evaluasi Capaian PNPB - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - ATK - Bahan Komputer	50.0 OK 50.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	54,000 22,000 200,000 200,000	4,200,000 2,700,000 1,100,000 200,000 200,000	A * * * * PNP
F	RAPAT MONITORING DAN EVALUASI PENGUSAHAAN PELABUHAN			9,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			9,200,000	A
	- ATK	4.0 PAKET	200,000	800,000	*
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	200,000	800,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 4 Kali]	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 4 Kali]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			145,265,000	U
A	<i>OPERASIONAL K5 DI PELABUHAN</i>			<i>56,305,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			4,200,000	A
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi)			19,905,000	
	- Peralatan dan Bahan Penunjang K5	1.0 TAHUN	19,905,000	19,905,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi)			18,000,000	
	- Pelaksanaan UKL/UPL	1.0 Paket	18,000,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi)			14,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Operasional K5 di Pelabuhan [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi Operasional K5 di Pelabuhan [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Uang Hotel Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Operasional K5 di Pelabuhan [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
B	<i>SURVEILLANCE ISO 14001:2015</i>			<i>37,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			7,240,000	A
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OK	54,000	4,860,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi)			30,000,000	
	- Sertifikasi ISO 14001:2015	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
C	<i>BULAN CINTA LAUT</i>			<i>14,480,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,480,000	A
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Perlengkapan Peserta [80 Orang x 1 Keg]	80.0 PAKET	100,000	8,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [80 Orang x 1 Keg]	80.0 OK	54,000	4,320,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [80 Orang x 1 Keg]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	<i>SURVEILLANCE ISO 9001:2015</i>			37,240,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			7,240,000	A
	(KPPN.128-Sukabumi)				
521211	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OK	54,000	4,860,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	*
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			30,000,000	
522191	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Sertifikasi ISO 9001:2015	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			36,456,000	U
A	<i>PENGLOLAAN PUSAT INFORMASI PELABUHAN PERIKANAN</i>			13,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9,450,000	
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Uang Harian Koordinasi/Konsultasi ke Pusat dalam Rangka Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan [3 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Uang Hotel Koordinasi/Konsultasi ke Pusat dalam Rangka Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan [3 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	680,000	4,080,000	
	- Uang Transport Koordinasi/Konsultasi ke Pusat dalam Rangka Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			4,000,000	A
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Menghadiri Undangan Rapat Kegiatan PIPP [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	*
B	<i>PUBLIKASI DAN PROMOSI PUSAT INFORMASI PELABUHAN PERIKANAN</i>			23,006,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19,006,000	
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Kalender	100.0 BUAH	70,000	7,000,000	
	- Pembuatan Profil	50.0 Buku	100,000	5,000,000	
	- Pembuatan Spanduk (12 Bulan)	12.0 PAKET	328,000	3,936,000	
	- Pembuatan Banner (12 Bulan)	12.0 PAKET	160,000	1,920,000	
	- Pembuatan Stiker (12 Bulan)	1.0 PAKET	1,150,000	1,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(560393)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU

ALOKASI

Rp. 14,587,542,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.128-Sukabumi)			4,000,000	A
	- Menghadiri Undangan Rapat Kegiatan Publikasi dan Promosi PIPP [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	*
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			14,269,361,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			14,269,361,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		15,000,000	

	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
2342.CAN.955	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		15,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			15,000,000	U
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			15,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.128-Sukabumi)			15,000,000	RM
	- Pengadaaan Kamera 360	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		13,918,710,000	

	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		13,918,710,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,353,755,000	U
A	PEMBAYAAAN GAJI DAN TUNJANGAN PNS			7,057,379,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.128-Sukabumi)			2,798,600,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,398,800,000	2,398,800,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	199,900,000	199,900,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	199,900,000	199,900,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.128-Sukabumi)			36,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,000	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.128-Sukabumi)			223,725,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	191,725,000	191,725,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,000,000	16,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,000,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	61,345,000 6,485,000 6,485,000	74,315,000 61,345,000 6,485,000 6,485,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	156,960,000 13,080,000 13,080,000	183,120,000 156,960,000 13,080,000 13,080,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,500,000 10,000,000 10,000,000	22,500,000 2,500,000 10,000,000 10,000,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	135,575,000 14,049,480 14,049,480	163,673,000 135,575,000 14,049,000 14,049,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	440,640,000	440,640,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	61,180,000 5,345,000 5,345,000	71,870,000 61,180,000 5,345,000 5,345,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Lembur	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	3,043,700,000	3,043,700,000	RM
B	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PPPK			2,296,376,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	709,050,000 59,100,000 59,100,000	827,250,000 709,050,000 59,100,000 59,100,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,000 1,000 1,000	10,000 8,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istrii PPPK (gaji ke 13) - Pembulatan Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	49,100,000 4,026,000 4,026,000	57,152,000 49,100,000 4,026,000 4,026,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunj Anak - Belanja Tunj. Anak PPPK(gaji ke 13) - Belanja Tunj Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	3,010,000 1,610,000 1,610,000	6,230,000 3,010,000 1,610,000 1,610,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Pembulatan Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	69,732,000 4,546,000 4,546,000	78,824,000 69,732,000 4,546,000 4,546,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	56,500,000	56,500,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	179,760,000	179,760,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	1,070,650,000	1,070,650,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,564,955,000	U
A	OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN KANTOR			2,407,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Penanganan Sampah dan Limbah di Pelabuhan keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat) - Tenaga Harian Lepas	1.0 TAHUN 70.0 OT 100.0 OH	15,000,000 1,520,000 150,000	136,400,000 15,000,000 106,400,000 15,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Biaya Lisensi Aplikasi Video Editing - Biaya Lisensi Aplikasi Zoom Meeting - Biaya Lisensi Googledrive - Biaya Lisensi Canva	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	2,000,000 2,000,000 2,100,000 2,270,000	8,370,000 2,000,000 2,000,000 2,100,000 2,270,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Cetakan (Kop Surat, Map, Amplop dll) - Bahan Komputer - ATK	1.0 TAHUN 12.0 BLN 12.0 BLN	2,500,000 3,000,000 2,000,000	62,500,000 2,500,000 36,000,000 24,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Pengadaan Jasa Satuan Pengamanan - Pengadaan Jasa Petugas Kebersihan - Pengadaan Jasa Pengemudi	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	1,123,200,000 1,011,840,000 65,000,000	2,200,040,000 1,123,200,000 1,011,840,000 65,000,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,092,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Pengiriman Surat Pos dan Giro	12.0 Bulan	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Langganan Listrik	12.0 Bulan	75,000,000	900,000,000 900,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Langganan Telepon	12.0 Bulan	8,000,000	96,000,000 96,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Langganan Air	12.0 Bulan	7,500,000	90,000,000 90,000,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			799,130,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,587,542,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			266,509,000	RM
	- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen	100.0 M2	178,000	17,800,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	435.0 M2	175,000	76,125,000	
	- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	177.0 M2	141,000	24,957,000	
	- Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen	200.0 M2	141,000	28,200,000	
	- Bangunan Tempat Kerja Lainnya Permanen	177.0 M2	141,000	24,957,000	
	- Bangunan Bengkel/Hangar Permanen	250.0 M2	141,000	35,250,000	
	- Gedung Garasi/Pool Semi Permanen	350.0 M2	141,000	49,350,000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen	70.0 M2	141,000	9,870,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-Sukabumi)			502,621,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	68.0 Unit	900,000	61,200,000	
	> Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor			441,421,000	
	- Pemeliharaan Printer	14.0 UNIT	690,000	9,660,000	
	- Pemeliharaan AC Split	50.0 Unit	610,000	30,500,000	
	- Pemeliharaan PC/Notebook	10.0 Unit	730,000	7,300,000	
	- Pemeliharaan Genset (75 kVA)	1.0 Unit	8,640,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	1.0 TAHUN	5,680,000	5,680,000	
	- Pemeliharaan Mesin Motor Tempel	1.0 TAHUN	4,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 Tahun	6,641,000	6,641,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
	>> Pemeliharaan Kendaraan Bermotor		0	354,000,000	
	- Kendaraan Roda 6	5.0 Unit	30,000,000	150,000,000	
	- Kendaraan Roda 4	6.0 Unit	20,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda Tiga	1.0 Unit	6,000,000	6,000,000	
	- Pengangkut Barang				
	- Pemeliharaan Sepeda Motor	26.0 Unit	3,000,000	78,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			30,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
D	PELAYANAN TERKAIT OPERASIONAL SATKER			266,515,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.128-Sukabumi)			108,000,000	RM
	- Kegiatan Jumat Sehat	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
	- Kegiatan Jumat Bersih	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
	- Jamuan Tamu	12.0 BULAN	5,000,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(03)

(560393)

Rp. 14,587,542,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Tangkap

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.128-Sukabumi) > Pengelola Keuangan - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang > Pengelola PNBp - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) > Pejabat Pengadaan Brang dan Jasa - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,800,000 1,750,000 750,000 660,000 490,000 180,000 440,000 330,000 540,000 272,000	108,744,000 85,800,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000 7,920,000 17,640,000 8,640,000 19,680,000 5,280,000 7,920,000 6,480,000 3,264,000 3,264,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) > Pakaian Dinas Harian - Pakaian Dinas Harian Pegawai/Perawat (Jawa Barat) [71 ORANG x 1 STEL]	71.0 STEL	701,000	49,771,000 49,771,000	RM
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		335,651,000	
2342.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		85,651,000	
051	<u>Pengadaan sarana perkantoran</u>			85,651,000	U
A	<u>PENGADAAN SARANA PERKANTORAN</u>			85,651,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Lemari Arsip - Filling Cabinet - Sofa 3 Seat - Sofa 2 Seat - Sofa 1 Seat - Meja Tamu	4.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT	5,400,000 5,051,000 11,000,000 9,000,000 6,500,000 3,000,000	21,600,000 5,051,000 22,000,000 18,000,000 13,000,000 6,000,000	PNP
2342.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		250,000,000	
051	<u>Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran</u>			250,000,000	U
A	<u>PENGADAAN PRASARANA GEDUNG ADMINISTRASI</u>			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(560393)
Rp. 14,587,542,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.128-Sukabumi)			82,119,000	PNP
	- Konsultan Perencana Rehabilitasi Gedung Arsip	1.0 PAKET	12,119,000	12,119,000	
	- Rehabilitasi Gedung Arsip	1.0 PAKET	70,000,000	70,000,000	
534151	Belanja Penambahan Nilai Irigasi (KPPN.128-Sukabumi)			167,881,000	PNP
	- Konsultan Perencana Rehabilitasi IPAL Pelabuhan	1.0 PAKET	24,362,000	24,362,000	
	- Konsultan Pengawas Rehabilitas IPAL Pelabuhan	1.0 PAKET	16,516,000	16,516,000	
	- Rehabilitasi IPAL Pelabuhan	1.0 PAKET	127,003,000	127,003,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir